निदेशक कार्यालय अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

फा.सं.४०-३०/२०२२-स्था.।(नि.का.)

•

कार्यालय ज्ञापन

विषय: फैलोशिप सीटों पर रिक्ति संबंधी।

उल्लेखनीय है कि प्रत्येक सेमेस्टर में बड़ी संख्या में फैलोशिप सीटें खाली जा रही हैं। यह इंगित करता है कि या तो उक्त फैलोशिप की कोई मांग नहीं है या उक्त फैलोशिप के लिए संभावित उपयुक्त आवेदक उपलब्ध नहीं है।

तदनुसार, यह निर्णय लिया गया है वे सभी फैलोशिप सीटें जो लगातार तीन सत्रों से रिक्त हैं फैलोशिप पाठ्यक्रम आरंभ करने के इच्छुक विभागों को स्थानांतरित कर दी जाएंगी।

जो विभाग फैलोशिप कार्यक्रम आरंभ करने/अपनी वर्तमान सीटों को बढ़ाने के इच्छुक हैं, वे 15 नवंबर, 2022 तक संकायाध्यक्ष (शैक्षिक) को अपना प्रस्ताव प्रस्तुत करें। साथ ही, जिन विभागों की सीटें लगातार 3 सत्रों से रिक्त हैं तो वे भी उन पदों को बनाए रखने के लिए अपना पक्ष समर्थन, यदि कोई है, प्रस्तुत करें।

> (प्रो. एम. श्रीनिवास) निदेशक

दिनांक: 18 अक्टूबर, 2022

वितरण:

- संकायाध्यक्ष (शैक्षिक), एम्स, नई दिल्ली
- सभी केंद्रों के प्रमुखगण/विभागाध्यक्ष, एम्स, नई दिल्ली

OFFICE OF THE DIRECTOR ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES Ansari Nagar, New Delhi-110029

F. No. 40-30/2022-Estt.-I (DO)

Dated: 18.10.2022

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Vacancy in Fellowship seats - reg.

It is noted that a large number of fellowship seats are going vacant in every semester. This indicates that either there is no demand for the said fellowship or that the potential suitable applicants for the said fellowship are not available.

Accordingly, it is decided that all those fellowship positions which are vacant for consecutive three sessions will be transferred to the other Departments wanting to start fellowship courses.

The departments who are interested to start a fellowship programme/enhance their existing fellowship seats may submit their proposals to Dean (Academic) by 15 November 2022. Also, Departments whose fellowship seats have been vacant for 3 consecutive sessions, may also submit their justification if any for continuing with those positions.

(Dr. M. Srinivas) Director

Im 18/0/ron

Distribution:

- Dean (Academic), AIIMS, New Delhi
- All Chief of Centres/Head of Deptt., AIIMS, New Delhi.